



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Petersen & Olsen A/S

Lerhøj 22, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 21 45 61 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Flemming Engelhardt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Petersen & Olsen A/S Lerhøj 22 2880 Bagsværd Telefon: 44442211 Hjemmeside: www.petersen-olsen-vvs.dk CVR-nr.: 21 45 61 79 Stiftet: 29. juni 1998 Hjemsted: Bagsværd Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Flemming Bæk Engelhardt Johnny Mikael Bentsen Bo Johnny Vesternæs
Direktion	Bo Johnny Vesternæs, adm. dir.
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Bo Vesternæs Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet den 29. juni 1998 og har som formål at drive handels-, fabrikations- og håndværkervirksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er nybygnings- og renoveringsarbejde samt servicevirksomhed indenfor VVS-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 21.893.105 kr. mod 19.903.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.633.702 kr. mod 1.693.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Nettoomsætning	21.893.105	19.903.393
Andre driftsindtægter	108.000	59.600
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-10.218.554	-7.651.961
Andre eksterne omkostninger	-1.879.650	-1.574.172
Bruttoresultat	9.902.901	10.736.860
1 Personaleomkostninger	-7.665.702	-8.159.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-307.346	-375.937
Driftsresultat	1.929.853	2.201.005
Andre finansielle indtægter	227	2.744
Øvrige finansielle omkostninger	-26.767	-28.576
Resultat før skat	1.903.313	2.175.173
2 Skat af årets resultat	-269.611	-481.228
Årets resultat	1.633.702	1.693.945
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	193.945
Disponeret fra overført resultat	-366.298	0
Disponeret i alt	1.633.702	1.693.945



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	546.106	565.346
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	768.304	556.664
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.314.410</u>	<u>1.122.010</u>
5 Deposita	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.334.410</u>	<u>1.122.010</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	86.576	82.576
Varebeholdninger i alt	<u>86.576</u>	<u>82.576</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.144.969	2.959.686
Udskudte skatteaktiver	92.751	0
Andre tilgodehavender	60.851	80.037
Periodeafgrænsningsposter	199.893	195.834
Tilgodehavender i alt	<u>4.498.464</u>	<u>3.235.557</u>
Likvide beholdninger	2.174.299	3.727.025
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.759.339</u>	<u>7.045.158</u>
Aktiver i alt	<u>8.093.749</u>	<u>8.167.168</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.041.174	3.407.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	5.541.174	5.407.472
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	44	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.010.530	888.788
Selskabsskat	362.362	481.228
Anden gæld	1.179.639	1.389.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.552.575	2.759.696
Gældsforpligtelser i alt	2.552.575	2.759.696
Passiver i alt	8.093.749	8.167.168

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.213.527	1.450.000	5.163.527
Udloddet udbytte	0	0	-1.450.000	-1.450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.945	1.500.000	1.693.945
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.407.472	1.500.000	5.407.472
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-366.298	2.000.000	1.633.702
	500.000	3.041.174	2.000.000	5.541.174



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.943.272	7.397.173
Pensioner	688.919	728.656
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.511</u>	<u>34.089</u>
	<u>7.665.702</u>	<u>8.159.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	362.362	481.228
Årets regulering af udskudt skat	<u>-92.751</u>	<u>0</u>
	<u>269.611</u>	<u>481.228</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	794.592	794.592
Kostpris 31. december	794.592	794.592
Af- og nedskrivninger 1. januar	-229.246	-210.006
Årets afskrivninger	-19.240	-19.240
Af- og nedskrivninger 31. december	-248.486	-229.246
Regnskabsmæssig værdi 31. december	546.106	565.346
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.722.571	3.216.306
Tilgang i årets løb	499.745	515.321
Afgang i årets løb	-935.352	-1.009.056
Kostpris 31. december	2.286.964	2.722.571
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.165.907	-2.718.266
Årets afskrivninger	179.571	-356.697
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	467.676	909.056
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.518.660	-2.165.907
Regnskabsmæssig værdi 31. december	768.304	556.664
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	20.000	0
Kostpris 31. december	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	0



6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er fra selskabets pengeinstitut stillet arbejdsgarantier til sikkerhed for igangværende og afsluttede entrepriser, i alt 862 t.kr.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig eventualforpligtelser ud over de normale branchegarantier.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Vesternæs Holding ApS, CVR-nr. 24221814, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort efter bruttometoden i moderselskabet Bo Vesternæs Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


